RPO-resultat (g¢

P4, R6d-Skirm-jakten/Ullvi 2 maj (Christer E)

Fem sédndare, tva ritt placerade orienterings-
kontroller och en fel placerad (svér att hitta).

NAMN POANG T M S Rav
1 SMSOXY JOHAN 100 1 2 @ 7
2 SMSOXW MICHAEL 99 13129 7
3 SMSHDL JAN 98 1 44 14 7
4 SMSDEE MARTIN 97 1 44 2C ?
S SMSHUR LEIF % 1 44 25 7
& SMIHCL NILS-OLOF 9s 1 44 30 7
7 SMSDIC RAGNAR 94 1 54 39 7
8 SMSFNB SVEN-GURAN 93 1 55 %8 7
9 SUNUGREN HANS 92 15 8 7
10 SMSEIM LEIF 91 1 30 16 b
11 SMSDAA JOHN 0 2 0 0 )
12 RUDOLPHI EVA 89 2 240 &

13 SMSEUNG Gan Py S A

P5, 10-riivars Annorlunda-jakt/Hisslé 9 maj (Urban, BTX)

d

Mellan Milaren och IKEA.

MAMN POANG T M S RAV $
1 SMSFNB SVEN-GURAN 100 L 97 %8 10 M
2 SMSEIM LEIF 99 2.8 0 10 é"
3 SMSACG DONALD 98 2 8 S 10 <’
4  SUNDGREN HANS 97 2 810 10 4\,
S SMSDEE MARTIN 96 2 918 10
& ERIKSSON CHRISTER 93 2 14 40 10 <
7 SMSHUR LEIF 94 217 30 10 L2
8 SMSHCL NILS-OLOF 93 217 3% 10
9 SMSHDL JAN 92 2 17 40 10 90
10 SMSDIY ROLF 91 2 728 8



Poiingligan efter fem jakter.
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NAMN

ERIKSSON CHRISTER

SMSEIM LEIF
SMSDEE MARTIN

SMSFNB SVEN-GURAN

SUNOCREN HANS

SMSHCL NILS-OLOF

SMSHDL JAN
SMSD1Y ROLF
SMSFUG JAN
SMSACQ DONALD
SMSHUR LEIF
SMSCJW &0
SMSBTX URBAN
SMSDAT INGVAR
SMSDAA JOHN
SMSJCA LARS
SMSOW KURT
SMSCWV GUNNAR
SMSCUC JAN
BANDGRZIN ALF
SMSOXY JOHAN
SMSAVL JAN
TORN JESPER
THUNELL KENNET
JOHANSSON P-0
SMSOXW MICHAEL
SMSDIC RAGNAR
HALLING DANIEL
RUDQLPHL EVA
SMOFVZ HENRIK

POANG F 1
493 98
481 93
480 1008
478 90
476 97
470 92
378 9%
388 9%
294 99
292 94
281 91
260 100
193
190
188
179 89
160
100
100
100
100
100
100
100
160

99
94
90
89
a8 88

P2

100mM
100M
100M
100M
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P3 P4 PS5

100

1008

98

100B
N
97
93
92
9s
98

100N

96

90

9s

100B

100M
100M
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100M
100

99
94

89

RaV TID
2 4 57
31 & 46
27 614
32 712
32 718
32 723
27 & 11
23 S 351
16 4 10
15 319
22 5 18
S 1 2
S 118
10 2 8
11 231
9 218
0 0 O
0 0 O
o 0 0
o 0 0o
7 128
o 0 0
o 0 o
0o 0 0
0o 0 o
7 132
7 L %4
3 2 0
6 2 2
3 2 9
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